
www.bocombbm.com.br

Cassio von Gal +55(11) 3704-0637

+55(11) 4064-4837

Pedro Caldas +55(11) 3704-0577

+55(11) 97064-5042

信贷业务

公司授信额度、担保及贸易融资产品：

• 中小企业:收入 5000 万雷亚尔起，有流动抵押品；

• 一般企业: 收入 4 亿雷亚尔起；

• 大企业客户: 收入30亿雷亚尔起

• 中资企业: 为驻巴西的中资企业提供信贷;

• 金融机构: 与金融机构的关系。

销售和交易

为客户进行衍生品、外汇交易和其他资金产品的定价和交易。

.

资本市场

证券业务和其他固定收益产品的构建和分销.

资产管理

固定收益投资基金管理。

.

财富管理服务

为家族办公室和高收入个人提供银行服务和金融产品分销。

一家坚实可靠的银行

交通银巴西子行是拉丁美洲首家成为CIPS（跨境银行间支付系统）正式成员的金融机构。

2023年，交通银行跻身G-SIBs——全球系统重要性银行名单，成为当年唯一入围的机构。
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2024年9月，Moody’s将Banco BOCOM BBM全球评级上调为Baa3，成为巴西四家全球投资级银行之一。

交通银行（巴西）前身BBM银行始建于1858年，是巴西历史最悠久的银行之一。

秉承“交流融通”的企业价值观，我们团结合作，携手共进，以建设巴西一流银行为目标，积极倡导可持续、多元化和包容性的发展理念，持续服务社会民生，
努力实现银行、社会、客户和员工的共同价值。

我们是一家全牌照银行，为全球客户提供各类金融产品和服务。为公司客户提供各类存款、贷款、国际结算、贸易融资、外汇兑换、衍生工具买卖等银行服务。

高度关注个人客户财富管理，充分发挥在量化、宏观、风险管理等领域的独特优势，为客户提供专项基金投资等产品。

财务亮点与评级

国内信用评级

全球信用评级

(本币)

全球信用评级

(外币)

国内信用评级

全球信用评级

(本币)

全球信用评级

(外币)

25年09月

据《银行家》报道，按一级资本计算，交通银行被评为 2025 年全球第九大银行。

(百万雷亚尔)
22年09月 23年09月 24年09月 25年09月

总资产 19,387 24,037 32,557 27,654

流动资产 3,636 3,388 3,496 5,366

信贷组合 ¹ 13,124 16,262 17,180 17,309

逾期超过90天的信贷业务² 0.2% 0.5% 0.2% 0.9%

阶段3 / 信贷组合³ - - - 1.0%

第3阶段/扩大信贷组合 ³ - - - 80.9%

融资总额 15,526 17,399 20,506 21,988

净值 998 1,164 1,354 1,609

一级资本 1,167 1,328 1,512 1,776

巴塞尔指数 13.3% 14.2% 15.4% 17.1%

年化平均净资产收益率(ROAE) 22.2% 22.6% 19.0% 29.0%

年化平均总资产收益率(ROAA) 1.2% 1.1% 0.8% 1.4%

净利润 153 184 182 326

税前利润 293 325 316 496

净息差(NIM)（计提拨备前）4 4.6% 4.3% 3.3% 3.9%

成本收入比 39.9% 41.4% 46.3% 33.7%

服务收入 111 89 122 71

与信贷利差无关的收入 46.7% 42.9% 49.6% 47.9%

1 包括担保、信用证和信用风险债券。
2 逾期和即将到期的分期付款 / 总信贷组合。
3根据CMN第4,966/21号决议制定的新指标。
4 扣除贷款损失准备金前的金融中介毛收益 + 服务收入 + 权益法收益。
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农业综合企业（糖和乙醇，谷物和农业（其他））的风险敞口总额占贷款组合的53%。
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广义信贷资产

按投资者类型

资金和资产负债管理

贷款及保函

资金来源²

1 平均期限（天）。
2 不包括活期存款（天）。

资金来源 期限情况 (天数)¹

25年09月

大额保险定期存款（DPGE） 本地存款及其他

次级债务 外币

财务信函 LCA(农业信贷融资工具)及LCI(房地产融资工具)

(百万雷亚尔) 22年09月 23年09月 24年09月 25年09月

ç中型企业 7,923 9,050 9,806 10,622 

大型企业 2,355 3,215 3,309 2,878 

中小企业 913 1,005 1,898 1,436 

金融机构 961 1,021 804 898 

中资企业 842 1,848 1,307 1,444 

其他 130 123 56 31 

总额 13,124 16,262 17,180 17,309

资金来源 (百万雷亚尔) 22年09月 23年09月 24年09月 25年09月

境内 2,330 2,481 2,911 2,888

离岸 1,174 890 2,420 3,053

个人 5,549 7,520 7,747 9,185

交通银行 5,111 5,177 5,674 5,191

公司客户 1,362 1,331 1,754 1,671

总额 15,526 17,399 20,506 21,988

信贷业务包括流动资金贷款、贸易融资、保函和公司债券

ç谷物 27%

制糖业和乙醇 16%

农业（其他） 10%

银行 8%

能源 7%

冷冻肉类食品 3%

土木工程 3%

各类食物 2%

石油和天然气 2%

汽车及配件 2%

承包商 2%

其他 18%

22年09月 23年09月 24年09月 25年09月

15,526
17,399

20,506
21,988

35%
43%

38% 42%

38%
33%

35%
33%

13% 10% 13% 12%

9% 10% 10% 9%
3% 4% 4% 4%
1%

22年09月 23年09月 24年09月 25年09月

675 674 680
726

992

885 891

968

22年09月 23年09月 24年09月 25年09月
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资产管理

销售与交易 资本市场

衍生品交易量 (百万雷亚尔)
DCM
累计协调交易量（百万巴西雷亚尔）

AUM (单位:10亿雷亚尔)

我们的战略重点是私人信贷基金，截至 2025 年 09 月底，

该基金管理着 29 亿雷亚尔。

卓越的风险管理能力

拥有资金管理、资产负债管理、资产配置、流动性风险和市场风险管理的丰富经验。

优秀的信用风险分析和监测水平

充分发挥我行在量化、宏观、信贷风险管理等领域的专业优势，为客户提供相应产

品及服务。

丰富的宏观研究经验

拥有高素质宏观经济研究团队，持续深入研究巴西、中国及世界各地的经济、政治情

况。

25年09月

1 指 2019 年 1 月发行的永续次级债
2 指 2022 年 2 月发行的 10 年期次级债务

一级资本、二级资本和总资本
(百万雷亚尔) 22年09月 23年09月 24年09月 25年09月

核心一级资本 962 1,123 1,308 1,570

Additional Tier 1 205 205 204 206

一级资本¹ 1,167 1,328 1,512 1,776

二级资本² 296 572 651 756

总资本 1,463 1,900 2,162 2,531

% RWACpad 89.4% 87.1% 86.6% 86.5%

% RWAMpad 0.8% 3.6% 2.7% 5.1%

% RWAOpad 9.7% 9.2% 10.7% 8.4%

巴塞尔指数 13.33% 14.23% 15.36% 17.05%

13.33%

14.23%
15.36%

17.05%

22年09月 23年09月 24年09月 25年09月

3,345 
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7,654 
7,982 

22年09月 23年09月 24年09月 25年09月

8,903

11,292

15,562
16,185

22年09月 23年09月 24年09月 25年09月

1.5

2.1

3.3

2.9
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